Beschluss zu VO/GV01/2021-1810

(Beratungsergebnis der Vorlage im entscheidenden Gremium)

Beratung und Beschlussfassung über die Annahme von Spenden

Übersicht zur Beratung:

18.05.2021 Gemeindevertretung SI/01/GV01-117 ungeändert beschlossen

Beschluss:

18.05.2021 Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg
SI/01/GV01-117 Sitzung der Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg
Herr Kurzbein fragt an, um was es ich bei der Sachspende handelt. Herr Nickchen informiert darüber, dass es sich dabei um eine Tür für das Vereinsheim handelt.

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Dorf Mecklenburg beschließt gemäß § 44 Abs. 4 Kommunalverfassung M-V, die Annahme von Spenden:

Nickchen, Christian, am 02.05.2021= 212,62 € Sachspende für Gemeinde Dorf Mecklenburg

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums:	15
davon besetzte Mandate:	15
davon Anwesende:	10
Ja- Stimmen:	9
Nein- Stimmen:	-
Stimmenthaltungen:	_

Befangenheit nach § 24 KV M-V: 1 (Herr Nickchen)

B. Biemel Bürgermeister

VO/GV01/2021-1810 Seite: 1/1